[image: image2.png]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОЕ

РЕШЕНИЕ
от   28.12.2021 г.  № 62

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Грязовецкое от 10.12.2020 № 62 «О бюджете городского поселения Грязовецкое на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
В целях уточнения доходов и расходов бюджета,
Совет городского поселения Грязовецкое РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения Грязовецкое от 10.12.2020 года № 62 «О бюджете городского поселения Грязовецкое на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. Приложения 1,2,5,6,7,8,9,10 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Грязовецкое на 2021 год:

- общий объем доходов в сумме 134553,1 тыс. руб.;

- общий объем расходов в сумме 135809,9 тыс. руб.;

- дефицит бюджета  в сумме 1256,8 тыс. руб».
1.3.  Подпункт «а» пункта 4 изложить в следующей редакции:
«а) на 2021 год в сумме 1256,8 тыс. руб.  согласно приложению 1  к настоящему решению»
1.4. Подпункт «а» пункта 10 изложить в следующей редакции:

«а)  на 2021 год в сумме 80554,2 тыс. руб.»
1.5. Подпункт «а» пункта 8 изложить в следующей редакции:
«а) на 2021 год  в сумме 0,0 тыс. руб.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Грязовецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Грязовецкое-
председатель Совета                                                                                                   С.Г. Каргин
2
3

[image: image1]